1
新产品
开关电源
S8VK-C（60/120/240/480W型）
节省成本的单相电源
全球应用的通用输入和
安全标准
设计小巧、节省空间

型号结构
型号图例
注： 不是所有的组合都可以使用。请参见下面 “订购信息”中的 “型号列表”。
订购信息
注： 关于一般型号的详情，请联系您最近的欧姆龙代表处。
*1.关于直流电源输入时的额定输出电流，清参照第4页的衰减曲线。
! 请参见第11页上的 “所有电源的注意事项”以及 “注意事
项”。
1 2
S8VK-C @@@ 24
1. 额定功率
060: 60 W
120: 120 W
240: 240 W
480: 480 W
2. 输出电压
24: 24 V
额定功率 输入电压 输出电压 输出电流 *1 型号
60 W
单相
AC100～240 V
DC90～350 V
24 V 2.5 A S8VK-C06024
120 W 24 V 5 A S8VK-C12024
240 W 24 V 10 A S8VK-C24024
480 W 24 V 20 A S8VK-C48024
2
S8VK-C
规格
额定值/特性/功能